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Coupe fribourgeoise Juniors - Séniors  Ratvel 2013
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski STEINEGGER Michel (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS SAPIN Xavier (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SC Bouloz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1257

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Couloir
1450m
1200m
250m

MAILLARD  Daniel
- A - BOSSEL Laurie
- C - PERRIN Coralie

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 30
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Beau NEIGE : Fraiche dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°113

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12

13.01.2013  /  Ratvel (SROM)  /  SC St-Martin 1257  /  Le 13.01.2013 à 17:47  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. RégionSki - Club Temps Écart

  Dames 1996 et plus âgées  

1 24 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 57.21

2 11 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 58.69 1.48

3 30 325072 KOLLY Charline 1994 SROM La Berra 58.71 1.50

4 25 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 59.14 1.93

5 21 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 59.41 2.20

6 23 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 59.45 2.24

7 27 294924 GUGGER Nicole 1995 SSM Ahorn Eriswil 1:00.22 3.01

8 26 325071 KOLLY Caroline 1993 SROM La Berra 1:00.41 3.20

9 29 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:00.86 3.65

10 28 365946 LETERTRE Audrey 1996 SROM Onex 1:04.21 7.00

11 1 460720 BAJOHR-FARAGO Zsofia 1976 SSM Schwarzsee 1:07.46 10.25

  Juniors hommes  1992 - 1996  

1 93 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 56.12

2 104 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 56.39 0.27

3 91 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien 56.45 0.33

4 105 347143 MURISIER Benoœt 1996 SROM Châtel-St-Denis 57.21 1.09

5 102 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 57.44 1.32

6 95 341654 LEDERMANN Mike 1995 SSM Eggiwil 57.84 1.72

7 96 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 58.49 2.37

8 101 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 59.14 3.02

9 107 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 59.49 3.37

10 111 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien 1:00.06 3.94

11 108 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:01.44 5.32

12 115 409632 NICOLE Dimitri 1996 SROM Edelweiss Jaun 1:01.48 5.36

13 114 350935 ANTONIETTI Luciano 1996 SROM Siviriez 1:02.99 6.87

14 112 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:03.13 7.01
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Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12

13.01.2013  /  Ratvel (SROM)  /  SC St-Martin 1257  /  Le 13.01.2013 à 17:47  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. RégionSki - Club Temps Écart

  Séniors I   1983 - 1991  

1 81 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 54.77

2 94 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 55.90 1.13

3 116 207928 ANSELMO Luc 1984 SROM Siviriez 57.38 2.61

4 103 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee 57.67 2.90

5 97 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 57.74 2.97

6 100 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 58.64 3.87

7 110 219073 DEVAUD David 1987 SROM Bouloz 1:01.33 6.56

  Séniors  II   1964 - 1982  

1 65 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 56.32

2 67 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 58.80 2.48

3 62 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:00.73 4.41

4 71 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:00.86 4.54

5 66 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:01.77 5.45

  Séniors  III   1963 et plus âgés    

1 51 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 56.07

2 53 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 57.69 1.62

3 55 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 1:00.92 4.85

4 52 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:02.78 6.71

5 54 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:04.29 8.22

6 45 146418 GIROUD Bernard 1953 SROM Broc 1:06.25 10.18

  Non classés  

Absents (9)

22 352038 SIGG Fiona 1995 SROM Siviriez

31 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny

41 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc

61 310141 KOLLY André 1963 SROM La Berra

92 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun

98 335216 BAERISWYL Joel 1993 SSM Plaffeien

99 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun

109 348547 BAERISWYL Lars 1995 SSM Plaffeien

113 350932 PATTHEY Mike 1996 SROM Siviriez

Abandons (1)

106 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier
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RECAPITULATIF

INSCRITS : 53

ABSENTS : 9

ABANDONS : 1

DISQUALIFIES : 0

NON QUALIFIES : 

CLASSES : 43
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Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski STEINEGGER Michel (SROM)
CHEF DES COMPETITIONS SAPIN Xavier (SROM)
COACH DEVAUD Louis-Michel (SC Bouloz)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1258

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Couloir
1450m
1200m
250m

MAILLARD  Daniel
- A - BOSSEL Laurie - B - BOSSEL Laurie
- C - PERRIN Coralie - D - PERRIN Colarie

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 30
HEURE DEPART 11h.45

METEO : Beau NEIGE : Fraiche dure TEMPERATURE : -5

LISTE n°113

Soft Chrono Willy MoretSoft Chrono Willy MoretVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.12
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. RégionSki - Club Temps Écart

  Dames 1996 et plus âgées  

1 24 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 57.73

2 30 325072 KOLLY Charline 1994 SROM La Berra 58.20 0.47

3 25 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 58.69 0.96

4 11 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun 59.04 1.31

5 23 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 59.88 2.15

6 27 294924 GUGGER Nicole 1995 SSM Ahorn Eriswil 59.92 2.19

7 21 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:00.33 2.60

8 29 357416 SHIBLI Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:00.38 2.65

9 26 325071 KOLLY Caroline 1993 SROM La Berra 1:00.50 2.77

10 28 365946 LETERTRE Audrey 1996 SROM Onex 1:06.02 8.29

11 1 460720 BAJOHR-FARAGO Zsofia 1976 SSM Schwarzsee 1:08.01 10.28

  Juniors hommes  1992 - 1996  

1 104 328647 MICHEL Fabian 1994 SSM Ahorn Eriswil 54.52

2 93 311449 MARRO Alex 1995 SSM Schwarzsee 55.06 0.54

3 91 343162 SCHAFER Andreas 1995 SSM Plaffeien 55.41 0.89

4 105 347143 MURISIER Benoœt 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.92 1.40

4 102 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 55.92 1.40

6 95 341654 LEDERMANN Mike 1995 SSM Eggiwil 57.15 2.63

7 96 348663 LEHMANN Robin 1996 SSM Plaffeien 57.47 2.95

8 107 325074 KOLLY Nicolas 1996 SROM La Berra 57.53 3.01

9 101 338315 CADEI Mathieu 1996 SROM Montreux-Glion-Caux 57.80 3.28

10 106 327746 CANDAUX Quentin 1994 SROM Perce-Neige Premier 57.89 3.37

11 111 348664 RAPPO Jonas 1996 SSM Plaffeien 58.41 3.89

12 108 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 58.92 4.40

13 112 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:01.73 7.21

14 114 350935 ANTONIETTI Luciano 1996 SROM Siviriez 1:02.63 8.11
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Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Ass. RégionSki - Club Temps Écart

15 115 409632 NICOLE Dimitri 1996 SROM Edelweiss Jaun 1:04.70 10.18

  Séniors I   1983 - 1991  

1 81 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 53.72

2 94 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 55.26 1.54

3 116 207928 ANSELMO Luc 1984 SROM Siviriez 56.45 2.73

4 97 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 56.75 3.03

5 103 155034 ZWAHLEN Janick 1986 SSM Schwarzsee 56.77 3.05

5 100 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 56.77 3.05

7 110 219073 DEVAUD David 1987 SROM Bouloz 1:00.75 7.03

  Séniors  II   1964 - 1982  

1 65 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 55.10

2 67 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 57.28 2.18

3 62 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 59.84 4.74

4 66 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:00.90 5.80

5 71 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:01.18 6.08

  Séniors  III   1963 et plus âgés    

1 51 191649 THALMANN Franz 1960 SSM Schwarzsee 55.75

2 53 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 57.43 1.68

3 55 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 1:00.60 4.85

4 52 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:02.74 6.99

5 45 146418 GIROUD Bernard 1953 SROM Broc 1:05.57 9.82

6 54 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:06.60 10.85

  Non classés  

Absents (9)

22 352038 SIGG Fiona 1995 SROM Siviriez

31 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny

41 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc

61 310141 KOLLY André 1963 SROM La Berra

92 156066 RAUBER Simon 1984 SROM Edelweiss Jaun

98 335216 BAERISWYL Joel 1993 SSM Plaffeien

99 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun

109 348547 BAERISWYL Lars 1995 SSM Plaffeien

113 350932 PATTHEY Mike 1996 SROM Siviriez
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